



Getränke

# Unsere Angebote



vom 06.05. - 18.05.2024

Aktiv /  
Medium /  
Sanft /  
Naturell



**5,99**

(-,50 €/l)

Pfand 3,30 €  
12 x 1,0 l



Marille / Obstler /  
Williamsbirne

**8,99**

(17,98 €/l)

Flasche 0,5 l

Mit-  
machen  
und gewinnen !



Oberdorfer  
Helles

**17,99**

(1,80 €/l)

Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l



Hasseröder  
Premium Pils

**9,99**

(1,00 €/l)

Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l

Preis-  
Hit!



Hop House Lager

**4,99**

(2,60 €/l)

Pfand 0,48 €  
6 x 0,33 l



Feldschlösschen  
Pils / Export / A'frei /  
Radler (Sortiment)

**11,99**

(1,20 €/l)

Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l

Radeberger und Getränke Donat verlosen

eine Radeberger Hängematte



Radeberger  
Pilsner /  
Alkoholfrei

Pfand 3,10 €

**13,99**

20 x 0,5 l (1,40 €/l)



Meissner  
Privat Pils

**12,99**

(1,30 €/l)

Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l



Krombacher  
Pils

**14,99**

(1,50 €/l)

Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l

Zugabe:  
1 SixPack  
Radler 6x0,33l



Name, Vorname

Straße/Hausnummer

PLZ/Ort

Telefonnummer



Einfach Coupon ausfüllen und im nächsten Markt abgeben!  
Einsendeschluss: 27.05.2024. Teilnahme ab 18 Jahren

Unter folgendem Link sind weitere Informationen zum Daten-  
schutz zu finden: <https://www.getraenke-donat.de/gewinnspiel/>



Weizenkorn /  
Wodka

**2,59**

(12,95 €/l)

Flasche 0,02 l

Oldesloer



Rothaus Tannenzäpfle

5+1

**4,45**

(2,25 €/l)

~~5,34~~

(2,70 €/l)

Pfand 0,48 €  
6 x 0,33 l



Sontino Weine halbtr.  
(Südtalien)



Chardonnay /  
Cabernet-Sauv. /  
Sangiovese /  
Primitivo

**3,99**

(5,32 €/l)

Flasche 0,75 l



Sternquell  
Bierbrause Zitro

**5,99**

(1,33 €/l)

Pfand 2,22 €  
9 x 0,5 l



Abgabe nur in haushälterischen Mengen,  
solange Vorrat reicht - Irrtum vorbehalten!  
Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich!

## Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten  
Sie im Aktionszeitraum:

**1 Flasche 0,5 Liter  
"Apoldaer Glocken Hell"**

**gratis** (zzgl. Pfand 0,08 €)!



(Je Kunde wird ein Gutschein eingelöst.)

# Donat

## Getränke

# Unsere Angebote



vom 06.05. - 18.05.2024

Getränke Donat  
Inh. Ralf Donat  
Bachstr. 1c, 04603 Nobitz  
Tel. 03447-375300

Unsere Filialen finden Sie in:

### Altenburg

- K.-Kollwitz-Str. 68
- Stauffenbergstr. 33

### Borna

- Gnandorfer Str. 33
- Gerhart-Hauptmann-Str. 2

### Espenhain

- Otto-Heinig-Str. 3

### Geithain

- Dresdener Str. 46

### Gera

- Arminiusstr. 13b

### Gößnitz

- Altenburg. Str. 13

### Meuselwitz

- H.-Heine-Str. 4

### Niederfrohna

- Limbacher Str. 81b

### Niederlungwitz

- Am Dorfanger 5-6

### Nobitz

- Bachstr. 1c

### Pözig

- Ronneburger Str. 3-4

### Ronneburg

- Am Kühlen Grund 1

### Schmölln

- Ronneburger Str. 112
- Sommeritzer Str. 41
- T.-Müntzer-Siedl. 1

Agroservice  
Altenburg-Waldenburg eG  
Nirkendorfer Weg 5  
04603 Nobitz  
Tel. 034494-8300

Unsere Filialen finden Sie in:

### Ehrenhain

- Nirkendorfer Weg 5

### Waldenburg

- Niederwinkler Str. 1b

Info's aktuell unter:

[www.getraenke-donat.de](http://www.getraenke-donat.de)



Rosen Pils / Hell  
**9,99**  
(1,51 €/l)  
Pfand 3,10 €  
20 x 0,33 l



Staropramen Prager Bier  
**17,99**  
(1,80 €/l)  
Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l



Saalfelder Hell  
**13,99**  
(1,40 €/l)  
Pfand 4,50 €  
20 x 0,5 l



Sternquell Pils / Kellerbier / Schwarzbier / Spezial / 70er  
**11,99**  
(1,20 €/l)  
Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l



Lausitzer Porter  
**13,99**  
(1,40 €/l)  
Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l



Warsteiner Pils / Herb / Gold  
**12,49**  
(1,25 €/l)  
Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l



Mauritius Pilsener / Urtyp  
**11,99**  
(1,20 €/l)  
Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l



Carl-Kuntze Jubiläumsbier (FourPack)  
**2,99**  
(2,27 €/l)  
Pfand 0,32 €  
4 x 0,33 l



Köstritzer Edel-Pils  
**10,99**  
(1,10 €/l)  
Pfand 3,10 €  
20 x 0,5 l



Coca-Cola Classic / Light / Zero  
**12,99**  
(1,08 €/l)  
Pfand 3,30 €  
12 x 1,0 l



Monster Energy (Sortiment)  
**1,29**  
(2,58 €/l)  
Pfand 0,25 €  
Dose 0,5 l



Altenburger Premium / Hell / Karli's Kellerbier  
**10,00**  
(1,00 €/l)  
Pfand 4,50 €  
20 x 0,5 l



Bad Brambacher Spritzig / Medium / Naturell / Lemon  
**4,99**  
(-,55 €/l)  
Pfand 3,75 €  
9 x 1,0 l



Hardenberg Tri Cask Single Malt German Whiskey  
**39,99**  
(57,13 €/l)  
Flasche 0,7 l



Almudulee Original / Zuckerfrei  
**4,36**  
(3,11 €/l)  
~~6,54~~  
Pfand 0,90 €  
6 x 0,35 l